МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021г.

  №87
с. Итатка
Об отмене постановления Администрации Итатского сельского
поселения от 25.11.2019 № 76 «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Итатское сельское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Итатского сельского поселения от 25.1.2019 № 76 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступит в силу с 01.01.2022.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Итатского сельского поселения http://www.itatkasp.ru.

Глава поселения

(Глава Администрации)

                                                В.Ю. Бебек
Порошина С.М.
95 95 25